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Digital och fysisk verksamhet 
Distriktets verksamhet för år 2024 kommer genomföras i en balans mellan fysisk och 
digital verksamhet. Det är viktigt att vi tar vara på det digitala sättet att mötas 
genom att skapa digital verksamhet inom de områden där det är lämpligt. 

Att träffas på riktigt är dock inte underskattat utan en väldigt viktig del i att 
inspirera och skapa energi hos distriktets och föreningarnas förtroendevalda och 
medlemmar.  

Den digitala och den fysiska verksamheten går hand i hand under 2024. 

Demokratisk process inom vårt distrikt 
Vi närmar oss ännu en gång ett år med kongress för Hörselskadades Riksförbund. 
Under år 2024 vill vi lyfta upp den demokratiska processen inom distriktet och 
förbereda oss alla inför kongressen. Det handlar om att väcka möjligheten att 
påverka som förening och som enskild medlem inom Stockholms län. Tillsammans 
ska vi öka kunskapen om HRF:s roll idag, och diskutera hur ska vi på bästa sätt kan 
vårda det som är bra och utveckla det som behöver utvecklas. På ett konkret plan 
ska vi inspirera bra motionsskrivande och ge möjlighet för föreningar att diskutera 
vilka frågor man gemensamt vill driva.  hur formulerar vi en bra motion och vilka 
frågor ska vi i tidigt skede gå ihop och driva gemensamt.   

Intressepolitik 
Vi ser att hörselvårdsfrågan tar fortsatt stor plats intressepolitiskt. 
Hörselvårdsfrågan ramar in primär hörselrehabilitering och fritt val samt utvidgad 
hörselrehabilitering i kombination med CI-frågor. Distriktets uppgift är att bevaka, 
utreda och lobba för en hörselvård som ger bra hörapparatutprovning och 
rehabilitering utifrån individuella behov. 

Vi vill under år 2024 titta närmare på vård för patientgruppen som har tinnitus. Vi 
vill arbeta för ett modernare vårdprogram för patientgruppen. Det kan handla om 
nya insatser men även kriterieförändringar.  

Tillvägagångssätt 
Ett förslag på verksamhetsplan 2024 kommer att arbetas fram i distriktsstyrelsen 
från sen vår 2023. Därefter har föreningarna möjlighet att ta del av förslaget samt 
komma in med sina synpunkter på distriktsmötet hösten 2023. 

Verksamhetsplanen för 2024 fastställs därefter på distriktsstyrelsens möte i 
december 2023. 

Förslag till beslut 
Att distriktsstyrelsen i sitt verksamhetsplansarbete inför 2024 utgår från de tre 
föreslagna fokusområdena digital och fysisk verksamhet, lyfta den demokratiska 
processen samt intressepolitik. 


